Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024

Sportgemeinschaft Auerbach e.V. (10233)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiltig, 15.04.2024

Anlage
Aalbachtal, 74834 Elztal
T 06293-1393 tennis@sg-auerbach.de

Sportwart/in
Kanzler, Helmut

Jugendwart/in
vorubergehend nicht besetzt
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Herren 40 1 TSG
MF: Henning Waschitschek; T 06293928029
waschitschek@web.de

Ra. Name (Nat.) ID-Nr.|Jg.
1 Kanzler, Oliver 17001388
2 Waschitschek, Henning 16851170
3 Bauer, Michael 17754817

(SG mit TC Schwarz-Weil3 Rittersbach eV')
4 Mohr, Thorsten 18453874
5 Stammel, Andreas 18153424
6 Pois, Norman 17163380

(SG mit TC Schwarz-Weil3 Rittersbach eV')
7 Kohler, Christian 18066646
8 Kaufmann, Jochen 16751431
9 Mackmull, André 16402028
10 Lang, Rolf 17164170

(SG mit TC Schwarz-Weil3 Rittersbach eV')
11 Wenig, Gernot 15802310

(SG mit TC Schwarz-Weil3 Rittersbach eV')
12 Schulz, Tristan 16994806

(SG mit TC Schwarz-Weil3 Rittersbach eV')
13 Henninger, Marc 17355825

(SG mit TC Schwarz-Weil3 Rittersbach eV')
14 Grab, Jochen 17555020
15 Wenig, Norbert 16202225

(SG mit TC Schwarz-Weil3 Rittersbach eV)
16 Kreis, Steffen 18353861
17 Bauer, Hans 15502180

(SG mit TC Schwarz-Weil3 Rittersbach eV')
18 Polzer, Markus 17855979

(SG mit TC Schwarz-Weif3 Rittersbach eV)

LK DR - Info
Sen.

LK17,4

LK17,6

LK18,4

LK18,7
LK22,4
LK22,7
LK23,2
LK23,9
LK24,4
LK24,4
LK24,6
LK24,6
LK24,6

LK24,8
LK24,8

LK25,0
LK25,0

LK25,0

@D UNLOFrP == == Raiffeisenbanken

Ra.

19

20

21

Badischer

TennisverbandV/

ID-Nr.|Jg. LK DR - Info
Sen.

Wenig, Reinhard 16302151 LK25,0

(SG mit TC Schwarz-Weil3 Rittersbach eV )

Haas, Steffen 17056451 LK25,0

(SG mit TC Schwarz-Weil3 Rittershach eV')

Briick, Michael 17656652 LK24,0

(SG mit TC Schwarz-Weil3 Rittersbach eV )
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