## Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024

## Sportgemeinschaft Auerbach e.V. (10233)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgültig, 15.04.2024



Anlage

Aalbachtal, 74834 Elztal T 06293-1393 tennis@sg-auerbach.de

Sportwart/in

Kanzler, Helmut

Jugendwart/in

vorübergehend nicht besetzt

Herren 40 1 TSG

MF: Henning Waschitschek; T 06293928029

waschitschek@web.de

Ra	. Name (Nat.)	ID-Nr. Jg.	LK	DR - Sen.	Info
1	Kanzler, Oliver	17001388	LK17,4		
2	Waschitschek, Henning	16851170	LK17,6		
3	Bauer, Michael	17754817	LK18,4		
	(SG mit TC Schwarz-Weiß Rittersbach eV)				
4	Mohr, Thorsten	18453874	LK18,7		
5	Stammel, Andreas	18153424	LK22,4		
6	Pois, Norman	17163380	LK22,7		
	(SG mit TC Schwarz-Weiß Rittersbach eV)				
7	Köhler, Christian	18066646	LK23,2		
8	Kaufmann, Jochen	16751431	LK23,9		
9	Mackmull, André	16402028	LK24,4		
10	Lang, Rolf	17164170	LK24,4		
	(SG mit TC Schwarz-Weiß Ritter	sbach eV)			
11	Wenig, Gernot	15802310	LK24,6		
	(SG mit TC Schwarz-Weiß Rittersbach eV)				
12	Schulz, Tristan	16994806	LK24,6		
	(SG mit TC Schwarz-Weiß Ritter	sbach eV)			
13	Henninger, Marc	17355825	LK24,6		
	(SG mit TC Schwarz-Weiß Ritter	sbach eV)			
14	Grab, Jochen	17555020	LK24,8		
15	Wenig, Norbert	16202225	LK24,8		
(SG mit TC Schwarz-Weiß Rittersbach eV)					
16	Kreis, Steffen	18353861	LK25,0		
17	Bauer, Hans	15502180	LK25,0		
	(SG mit TC Schwarz-Weiß Ritter	sbach eV)			
18	Polzer, Markus	17855979	LK25,0		
	(SG mit TC Schwarz-Weiß Ritter	sbach eV)			

Ra. Name (Nat.) ID-Nr.|Jg. LK

Sen.

Info

19 Wenig, Reinhard 16302151 LK25,0 (SG mit TC Schwarz-Weiß Rittersbach eV )

20 Haas, Steffen 17056451 LK25,0 (SG mit TC Schwarz-Weiß Rittersbach eV )

21 Brück, Michael 17656652 LK24,0 (SG mit TC Schwarz-Weiß Rittersbach eV )







<sup>\*</sup> kein Mitgliedsstaat der EU